

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Norsk	Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Engelsk	KRLE	Norsk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Samfunn
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:**Ordenselever: 1. Sigurd 2. Erik 3. Mathea****SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer**Friulftsliv:** Ta med utetøy og evt. mat til bål og drikke.**Innsats for andre:** Husk at plan for våren og kontrakten skal leveres inn til Stine før dere kan gjøre frivillig arbeid.**Tirsdag kl . 11.00:** Uttak til skolelag i håndball. Møtes i hallen, med gymtøy, for å gjennomføre trening/uttak. Dette går over i 4.time, så du må selv avtale med faglærer i fjerde time om du kan være borte fra timen før du går ned i hallen. Bør ha en forståelse for håndball og noe kunnskap fra før 😊

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg vet hvordan man skriver en novelle Jeg kan bøye uregelrette substantiv på nynorsk
Ma	Kunne løse sammensatte oppgaver.
Eng	Jeg kan fortelle om en rollemodell Jeg kan snakke om teksten: "The absolutely true diary of a part timen Indian" Jeg vet forskjellen på adjektiv og adverb
KRLE	Kunne forklare hva som gjør filosofi og etikk så viktig.
Samf	Jeg kan forklare hvorfor 1.verdenskrig startet og hva som kjennetegnet krigen.
Nat	Jeg skal kunne navnet på celledelene og hvilke funksjoner celledelene har, og kunne forklare om kromosomer, gener og DNA.
Kropps-øving	Mandag: Styrke/ kondis med lek Onsdag: Sirkeltrening med vekter
Eng f.	Jeg kan snakke og lese om USA
Spansk	Jeg kan fortelle om México på spansk. Jeg forbereder meg godt til fagsamtalen om México.
Tysk	Jeg vet hva et adjektiv er og jeg kan gradbøye adjektiv.
Arbeidslivsfag	
Mat og Helse	Jeg kan vurdere kostholdsinformasjon og reklame kritisk. Jeg kan lage gjærdeig.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
NORSK					
MATTE			Innleveringslekse: Vi begynner i timen på tirsdag å gjøre lekse til fredag: Oppgavebok s 104-108; Oppgave 1 – 9. Husk å føre all utregning fint, bakerst i boka. R+V: ark		
ENGELSK	Du må fullføre oppgave 13 denne timen.	Lekse: Leverer lydfilen hvis du ikke ble ferdig i timen Vi jobber med teksten “The absolutely true diary of a part time Indian”	Vi jobber med adjektiv og adverb.		
SAMFUNN		Lekse delt på skolen min i samfunnsfag.			
KRLE					
NATURFAG		Les først s. 90 og 91 i læreboka. Da skal du kunne svare på oppgave 7 og 8 s. 101.			
Mat og helse				Vi lager fiskesuppe og grove rundstykker. Husk forkle!	
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Hele uka: Forbered deg godt til fagsamtalen om México i uke 5, vi jobber med det i alle timene, men det er lurt å starte å øve litt hjemme denne uka.</p> <p>Tysk: Lytt til og les side 72 høyt hjemme. Gjør “Worum geht`s?” skriftlig. Leksa i arbeidsboka sjekkes torsdag.</p>				